муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 76»

(Средняя школа № 76)

г. Ярославль

 номер документа дата составления

ПРИКАЗ 141.24/01-02 01.09.2021

О реализации муниципального

проекта «Математическая вертикаль»

в 2021-2022 учебном году

В целях реализации комплекса мероприятий направленных на повышение

качества математического образования в школе, приказа департамента образования

мэрии города Ярославля от 23.08.2021 № 01-05/748 «О реализации муниципального

проекта «Математическая вертикаль»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителя и состав рабочей группы по реализации

муниципального проекта «Математическая вертикаль» (Приложение 1).

2. Рабочим группам разработать план реализации проекта (ответственный –

руководитель (куратор) группы).

3. Руководителю (куратору) группы представить материалы о результатах

деятельности по проекту в срок до 02 августа 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель ОО Директор школы    Герасимов С.Д.
 (должность)  (подпись)

 (расшифровка подписи)

Приложение 1

Муниципальный проект «Математическая вертикаль»

Руководитель проекта: Корниенко Н.А. - заместитель директора по ВР

Рабочая группа: Седова Ж.В. - учитель математики

 Шаулина Д.С. - учитель информатики

 Казарян А.Г. - учитель математики

 Юдина Е.Н. - учитель информатики

 Морох Е.А. - учитель математики и информатики

 Рогожина Н.В.

Ланцева Л.Н.

- учитель математики

- учитель информатики и английского языка